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Til stede: Morten, Jan Petter, Grethe, Stian, Tor, Johan 

 

Sak1: Registrering i brreg 
Stian ble satt opp som styremedlem i brreg. Sendt inn i dag. 
Morten følger så opp banken ang tilgang til bankkontoer.  
 

Sak2: Reklame i frittfall 
Var ikke reklame for oss (annet enn for basic) i frittfall, det burde vi hatt.  

Dette må vi få med til neste nummer.  

 

Sak3: googlesøk 
Johan har satt opp et googlesøk, og fjernet gulesider.  
 

Sak4: Hjemmesiden 
Styret ønsker å få kartlagt hva som skal til for å få hjemmesiden bedre mtp tandembooking/-betaling, 

siste nytt osv. Det er foreslått at styret/Einar kanskje skal be om assistanse (for eksempel av Håkon 

Eik?) for å lage en enklere versjon av hjemmesiden.  Johan har kontakt med en designer som skal se 

hva som kan gjøres med profilen/logoen. Det bemerkes at selve logoen er «fredet», men at det 

sikkert kan gjøres mye med layouten ellers.  

Paypal er foreslått som betalingsløsning for tandem. Dette må følges opp 

 Grethe kontakter Einar for å ta tak i dette og tar med johan i loopen.  



 
 

Sak5: Hoppfeltet før sesongstart 
Feltet får et ansiktsløft nå med maling, rydding, snekring, takfiksing på manifestbrakka. Det skal også 

flates ut på pakkeområdet til tandem og fikse gjerdet langs parkeringen. Jan Petter har setter i gang 

dette i morgen. Det kommer også nytt vindu til kiosken som skal leveres rundt månedsskifte.  

Materialkostnader blir 30-40  000 pluss timer for dette.  

Det må også fikses grus til under toalettene. Jan Petter bestiller dette.  

Det må også lages nye skilt til kiosk, manifest og resepsjon. Johan tar denne 

Aluplater til elevtavlene fikser Jan Petter.  

Det er også bestilt nye benker. Åtte bord for 15 000 kr 

Til dugnaden fredag 25. april gjenstår: maling, mye vasking inn endørs, pakketeltet er fullt av utstyr 

og det må tømmes. Kamoteltene må strekkes opp, vaiere settes opp.  

Bemanning i starten av sesongen: er under kontroll. Brendan kommer ca til oppstart, og Sasha og en 

kamerat kommer som pakkere. I tillegg kommer det et par som skal jobbe både med pakking, 

resepsjon, manifest og det som trengs.   

Johan får en sjekkliste fra Halvor med forskjellige ting som skal være klart,.for eksempel fjuel. 

Parkeringsplassen: Morten har undersøkt om det går an å få på pukk på en tredjedel av 

parkeringsplassen. Koster 25 000 for et mål (plassen er tre mål) 

Styrevedtak på å bruke posten hangar/klubbhus i budsjettet for å bokføre dette arbeidet. Det vil 

bli brukt det nødvendige innenfor de budsjetterte rammene.  

 

Sak6: Rubhall 
Morten har hentet inn priser fra en annen leverandør. Han venter også på tilbud på port til hallen. 

Det er foreslått å få Hoppfly AS til å dekke kost dersom de ønsker post.  

Lokasjon kan for eksempel være på nordsiden ved det grønne bygget, eller Hangar4. 

 

Solberg skal lage fin front på det grønne huset og sette opp vann/kloakk.  

Fremgangsmåte blir at Morten ber om pris på en smart men mye rimeligere løsning enn 

crawfordport.  

 

Sak7: Vedtak, dispansasjon Brann og redningstjeneste 
Vi har fått svar, og fått godkjennelse for to år. Det er noen punkter som vi må følge opp:  



 
 Det skal etableres kommunikasjon med lokalt brannvesen der det informeres om at 

flyplassoperatøren ikke har den beredskapen som luftfartsreglene krever. 
 Lokalt brannvesen skal meddeles informasjon som gjør at de blir kjent med de 

flytypene som brukes i forbindelse med fallskjermhopping, slik at brannvesenet mer 
effektivt kan bekjempe en flybrann. 

 Det skal planlegges og legges opp til øvelser der lokalt brannvesen deltar. 
 Lokalt brannvesen må forespørres om forventet innsatstid. 
 Det skal etableres en prosedyre som sikrer at løft av fallskjermhoppere ikke skjer hvis 

det lokale brannvesen ikke kan overholde forventet utrykningstid til flyplassen. 
 Flyplassoperatøren må foreta en vurdering av om tilgjengelig personell og 

slokkeutstyr er tilstrekkelig som førsteinnsats ved slokking av en flybrann. 
 Vilkårene sendt til NLF v/Jan Wang per e-post fra Luftfartstilsynet den 27. februar 

2009 skal være implementert og etterleves. 

 De kompenserende tiltakene må være etablert snarest og senest innen 30. juni 2014. De 
skal også dokumenteres og sendes LT. 
 

Tor følger opp Bjørn og Tone ang denne. 

 

Sak8: JLS styremøte 
Første møte er avholdt. Tor er styremedlem og Johan er vara.  

 


